上海应用技术大学
2016年硕士研究生入学报到须知
亲爱的同学：你好！

祝贺你被录取为我校2016级硕士研究生，热烈欢迎你加入上海应用技术大学研究生队伍。现将我校研究生入学报到事项通知如下：

一、报到日期：2016年8月27日9：00—16:00。
二、报到地点：请开学前一周浏览我校网站（网址：http://www.sit.edu.cn），进入迎新专栏查看，或浏览我校研究生部网站（http://gs.sit.edu.cn）招生栏目查看(地点预计为学校新建体育馆或学生活动中心)。
三、新生报到必须携带：①毕业证书、学位证书原件和复印件1份；②录取通知书、本人身份证原件及复印件（正反两面在同一页）1份、近期一寸免冠照片四张(背面书写姓名)；③户口迁移证（上海生源不办理）；④上海生源的户口本复印件（外地生源不提供）；⑤工龄证明（有工作经历的非定向生）。
四、新生随身携带下列物品：四季替换衣物、生活用品和学习用品(学校内教育超市等店铺届时也有相关用品提供,同学可来校后购买)。
五、收费标准及奖助学金：学费6000元/年，住宿费1200元/年（入学时从学校所发银行卡中扣除）。每生每年可获得国家奖助学金及生活补贴12000元（按月发放），学校每年还按照在校生的一定比例提供年均6000元的学业奖学金。
六、 党、团组织关系转移

1、党组织关系转移

（1）外省市党组织介绍信须由新生所在的省、自治区、直辖市党委各工作委员会组织部（处）或由县级以上的党委组织部出具，并经中共上海市教育卫生工作委员会（介绍信抬头）转到上海应用技术大学党委组织部，不能从XX学校或XX单位直接开到上海应用技术大学。

（2）本市党组织关系介绍信可由新生所在单位（或上级单位）的党委组织部出具直接转到上海应用技术大学党委组织部。

2、团组织关系转移

携带团员证，入校报到后交所在学院团总支，由学院团总支统一到校团委办理团组织关系转移手续。
七、户口迁移

1、上海市新生（单位集体户口除外）来校报到，户口一律不迁入校内。

2、外省市新生，入学时可以自愿选择是否办理户口迁移。
3、凡被我校录取的外省市新生、上海市单位集体户口新生，需将户口迁入我校的，凭录取通知书到户口所在地派出所（警署）办理户口迁移手续，迁入地址一律填写“上海市徐汇区漕宝路121号上海应用技术大学”，属上海市徐汇区田林派出所。
    4、开学后先持现有身份证和户口迁移证原件，到奉贤区柘林镇新柘中路28号派出所拍照（派出所工作时间为：周一至周六（节假日除外）上午8：30－11：00 下午1：30－4：30），拍照时要求穿深色有领衣服，不得佩戴首饰、美瞳，素颜，头发颜色尽量保持原色。拍照后再持现有身份证复印件、户口迁移证原件、录取通知书复印件，到学校保卫处（小白楼）办理，截止时间为10月31日，咨询电话：60873076。
八、人事档案转移

    请持我校录取通知书和调档函到档案所在单位（部门）申请将人事档案转到我校，请于2016年7月30日前通过EMS学生专用档案方式将档案转到我校。
九、新生有下列情况之一者，将被取消入学资格

1、未经请假或请假逾期超过两周不报到者。
2、入校体检复查不合格者。

十、乘车路线
学校在报道日提供新生专车（9：00－15：00，每隔一小时一班车，发车地点通常在地铁1号线体育馆附近的漕溪路公交总站），2016年迎新生专车上车点地址等详细信息，请开学前一周浏览我校网站（网址：http://www.sit.edu.cn），进入迎新专栏查看，或在我校研究生部网站（http://gs.sit.edu.cn）招生栏目查看。
1